7. Questions and Answers 2

CITY OF

Tacoma City of Tacoma

SW & WW MANITOU DISTRICT GREEN INFRASTRUCTURE PROJECT
RFB Specification No. ES21-0629F

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Dawn
DelJarlais, Senior Buyer by December 5, 2022. The answers to the questions received are
provided below and posted to the City’s website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to
Current Contracting Opportunities | Public Works and Improvements Solicitations, and then click
Questions and Answers for this Specification. This information IS NOT considered an
addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: What is the roadway section on S. 66" Street? The roadway sections on
sheets 41 & 42 do not seem to have the stationing where these residential
roads would cross S 66" Street?

Answer 1: Available record drawings indicate that S 66" was constructed with a 3” Asphalt
over 1” Crushed Stone over 6” Bankrun Ballast road section.

Question 2: Does the roadway excavation quantity provided for bid item R9 include the
excavation depth required for the topsoil placement shown on City of
Tacoma’s standard detail GSI-01d?

Answer 2: Yes.
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